FAVOR, FAVORABILIA.

- 1 Quæ sint favorabiliæ? & de eorum interpretatione. Cevall. Comm. quæst. 674. Castillo lib. 4. controv. cap. 41. Escob. 1. p. de Purit. quæst. 3. §. 3. Giurb. de feud. §. 2. gloss. 8. a. n. 10.
- † Et an favors sint ampliandi? Natta conf. 463. lib. 2. n. 2. Menoch. conf. 11. n. 10. Knipsch. de fideicom. cap. 7. n. 100. & seqq.]
- Et quod aliquid potest esse favorable uno respectu, & alio odiosum. Gonçal. in Regul. gloss. 9. §. 1. num. 37. Escob. ubi proxime. † Gut. qu. can. l. 1. c. 32. num. 44.]

Et quod favorabiliis perfons si debitos sumus ex iustitia, ut alii injuriant facere non debeamus. d. c. 32. n. 71.

2 An, & qui favorem, vulgo cartas de favor, dare possint? Bobadill. lib. 3. Politic. cap. 10.

- 3 In alicuius introducta favorem, non sunt in ejus daturum retorquenda. Cyriac. controv. 291. Salgd. 3. p. de Proct. cap. 4. num. 11. & 2. part. de Rent. cap. 20. à num. 45. & 2. part. Labyr. cap. 17. n. 82. Vela disert. 4. num. 43. & disert. 5. n. 19. & disert. 25. n. 11.
- 4 In alicuius inducta favorem, locum non habent, nisi ipso volente, & petente. Riccius part. 4. collect. 1289. Gutier. lib. 2. Præl. quæst. 22. à n. 5. Gonçal. in Regul. gloss. 6. à num. 48. Guzm. de Evit. quæst. 31. n. 18. Vela disert. 14. à num. 34. Castill. de aliment. cap. 64. Giurb. ad confutat. cap. 5. gloss. 4. num. 18. & 19. Tiraquel. in tract. Le mort, part. 7. declarat. 1.

Et an cessent, deficiente eo, in cuius sunt favorem? Covarr. cap. Quamvis, p. 3. §. 3. à num. 4. de pat. in 6.

† Et quod favoris causæ cessante, cesset & favor. Klöckius conf. 10. n. 240.

Et quod favoris ratio non debet attendi, cum ius tertii læditur. Gut. qu. can. l. 1. c. 32. n. 43.]

FAUNI.

- * De fauni, Covarr. lib. 4. var. cap. 2.

FOEDUS.

- 1 De foederibus, Solorcan. tom. 1. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 4. n. 32. Marquez lib. 2. de Gubernator. cap. 22. & cap. 25. ubi an expedit foederatos habere, & de foede-

ris obligatione, an auxilium exigat, & foederati rebelles excludat? Menoch. de Arbitr. quæst. 100.

Et quod sunt servanda, etiam infidelibus. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 9. n. 20. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 841. Marquez lib. 2. cap. 23.

Et an cum haereticis, & aliis nostræ Religionis inimicis, iniuri possint? Bellarmin. tom. 1. lib. 3. de Lais. cap. 19.

Et an inter foederatas Republicas sit facienda eorum remissio? Carlev. sup. n. 841.

Et an cùm conficiuntur, possit Princeps ea concedere, qua vadissi belli tempore acquisierunt? Acuña cap. 2. n. 2. disert. 9.